令和元年度第1 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

 日 時  令和元年５月１３日（月）１３時２０分～１３時３５分

場 所 理学研究科 X 棟３階小会議室

出席者  ４名

 欠席者  ２名

陪席者 ３名

議 事 平成 30 年度第 5回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）

の確認をした。

【報告事項】

１．教員の配置について

センター長から，助教の物理学専攻物性物理学講座配置について報告があった。

【報告事項】

１．助教の任期延長について

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

【審議事項】

１．外国人研究員の雇用について

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，原案のとおり承認した。

２．神戸大学招へい外国人研究者の受入れについて

センター長から，資料に基づき説明があり，審議の後，原案のとおり承認した。

以  上